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Alta kirke 160 år



I begynnelsen av oktober fikk jeg 
anledning å reise til Tanzania med styret 
i Kirkens Nødhjelp (KN). Her har KN hatt 
arbeid i flere 10-år. Styret har et behov 
for å få mer kunnskap om hvordan 
arbeidet drives i Tanzania.

Det jeg sitter igjen med etter turen, er ordet 
«sammen - together». 

Tanzania er et land med både kristne og 
muslimer som lever tett med hverandre.  
Til tross for at landet har hatt stabil 
økonomisk vekst, er det et stort gap 
mellom de rike og fattige. Tanzania har 
stor befolkningsvekst og stadig økende 
arbeidsledighet blant unge mennesker. 
De unge utgjør i dag om lag 35% av 
befolkningen på 47 millioner. Mange unge 
får utdannelse, men dessverre blir mange 
av disse arbeidsledige – dette er og vil bli en 
stadig større utfordring.

KN i Tanzania ønsker å arbeide for fred 
og forståelse, stabilitet og tillit mellom 
mennesker. Det gjør de ved å styrke 
lokalsamfunn gjennom å bygge nettverk 
som kan styrke innbyggernes innbyrdes 
goder, vekst og innflytelse. Det kan være 
mange veier for å nå målet.

Vi fikk presentert ulike prosjekter som KN er 
engasjert i i Tanzania. Vi besøket prosjekter 
i Moshi, like i nærheten av Kilimanjaro. Her 
fikk vi møte en kvinne som var medlem i en 
VEGGIE-gruppe. Hun fikk kjøpe frø, gjødsel 
og vanningssystem til et bed på 8 meter for 
7$ (se bilde nede til venstre). Hun fikk del 
i god veiledning av lokale agronomer som 
hadde god kunnskap om å dyrke grønnsaker 
og som kjente markedet godt. Hun fikk 
også del i et distribusjonsnett for å nå fram 
til markedet. Denne kvinnen dyrket spinat 
(jeg har aldri sett så stor spinat!). Det var 
stor etterspørsel etter spinat, så denne 
kvinnen kunne etter kort tid utvidet arealet 
hun dyrket på og hun fikk mer inntekt. 
Det gav barna hennes mulighet for å få 
mat, skolegang og til å legge inn strøm i 
huset sitt. Hennes neste mål var å spare 
til å få på plass et større vanningssystem 
til åkeren. Når eventuelt markedet endrer 
seg, vil hun være i stand til å dyrke det som 
etterspørres. Dette prosjektet satte denne 
kvinnen i stand til økonomisk å ta vare på 
seg og sin familie. 

Et annet prosjekt var IR-VICOBA gruppe; 
dvs. en spare- og lånegruppe. Denne 
gruppa besto av hovedsakelig av kvinner, 
men også noen menn. Det var kristne og 
muslimer i samme gruppe. En pengekasse 
og tre nøkler – fordelt på 4 personer. De 
30 som var medlem i denne IR-VICOBA 
gruppen kom med sine penger som skulle 
spares. Pengene ble telt og kontrollert før 
de ble sirlig ført inn i den enkeltes bankbok. 
Det var mulig å søke lån til prosjekter for 
den enkelte i denne sparegruppa. Disse 
gruppene gav enkelt-personer mulighet til 
å bygge opp sine egne bedrifter. En annen 
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tilsvarende spare- og lånegruppe gikk 
sammen om å danne et firma som leidde ut 
stoler til f.eks. bryllup i lokalsamfunnet.

Vi fikk også innblikk i en viktig gruppe, 
PETS, som arbeider for å forebygge 
korrupsjon i lokalsamfunnet. Vi besøkte en 
skole som inntil februar var fylt med barn 
og ungdom. Nå sto bygningene tomme. 
Årsaken var at en murvegg hadde kollapset 
og falt over et barn som døde. Det viste 
seg at noen hadde unndratt betong og 
armering da denne skolen ble bygd. Denne 
lokale PETS-gruppa har nå som mål å følge 
kommunale prosjekter fra start til slutt for å 
se til at penger og materiale ikke blir borte 
underveis i prosjektet. Disse PETS-gruppene 
tar et viktig samfunnsansvar.

I alle de gruppene vi møtte hilste de 
hverandre og oss med følgende hilsen: 
«Dini Mbali-bali. Upendo na Amani!» 
«Religioner mange - mange. Fred og 
kjærlighet.» Det er gjennom dialog at 
en kan bygge fred, forsoning og framtid 
sammen. Tanzania er et multireligiøst land 
med de utfordringer det kan bringe med 
seg. Kirkens Nødhjelp bidrar til dialog 
mellom mennesker på tvers av religion, 
både blant religiøse ledere og den enkelte 
samfunnsborger. KN har etablert et 
dialogforum for religiøse ledere for å øke 
forståelse for hverandre gjennom dialog. Vi 
fikk møte de religiøse lederne, både imamer 
og prester, og fikk del i de utfordringer de 
så at samfunnet rundt dem hadde. De var 
opptatt av å fokusere på det en har til felles 
framfor å se kun på det som skiller dem fra 
hverandre. I dette minner de hverandre om 
det afrikanske ordtaket: «I am, because you 

are» - og slik minner hverandre om deres 
felles mål: «give people hope!».

KN har ulike samarbeidspartnere. På Zanzi-
bar, hvor ca 90% er muslimer, støtter KN et 
dialogsenter sammen med Menonitterne og 
Den danske misjonsselskap. De har oppret-
tet et «interfaith – diploma cuorse» det vil 
si inter-religiøst kurs på høyskolenivå. Her 
utdanner de studenter til å drive med dialog 
og samarbeid på tvers av religioner. Her er 
blant annet kristne og muslimer sammen 
for å lære om dialog. Veldig spennende 
prosjekt som jeg tror har framtiden foran 
seg. I dagens multikulturelle samfunn er 
det å møtes for å gi kunnskap og kjennskap 
til hverandres tro og liv viktig for å bygge 
stabilitet og fred, ikke bare i Tanzania, men 
også i Norge.

TOGETHER FOR A JUST WORLD
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Spare- og lånegruppen, der kvinnene kommer 
med pengene som telles og skrives ned i den 
enkeltes bankbok.
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Det skjedde trolig ca 750 år før Jesu 
fødsel: Kongen i Juda (sør i Israel) har en 
samtale med profeten Jesaja. Kongen har 
politiske problemer, og står i strid med 
Israel-staten i nord, samtidig som han har 
grunn til å frykte assyrerne i øst. Profe-
ten Jesaja foreslår for Akas at han skal 
be om et tegn fra Herren Gud, men Akas 
vil ikke be Gud om noe tegn. Men tegnet 
kommer likevel, og profeten sier til kong 
Akas: «Derfor skal Herren selv gi dere 
et tegn: Se, den unge jenta skal bli med 
barn og føde en sønn, og hun skal gi ham 
navnet Immanuel.» (Jesaja 7,14).

Kong Akas og Juda blir ikke kvitt sine politis-
ke problemer. Men tegnet kongen fikk følger 
ham og folket flere hundre år framover.
Immanuel betyr: Gud med oss. 

Når Jesus blir født, ca 750 år senere, kan vi 
se noen dype sammenhenger. For når enge-
len forteller Josef at hans forlovede, Maria, 
skal få barn, minner engelen ham om løftet 
til kong Akas, og om barnet som skal kalles 
Immanuel (Matt 1,23).

Og da er det plutselig jul ca 2750 år etter at 
Jesaja hadde den underlige og fantastiske 
hilsenen. Barnet som ble født fikk navnet 
Immanuel.

Hovedbudskapet i jula er nettopp at Gud 
er med oss. Gud blir menneske. Jesu fødsel 
innebærer at det guddommelige ikler seg 
det menneskelige, slik at det lille barnet i 
krybba på samme tid er både Gud og men-
neske. Det er dette vi kaller inkarnasjon.
Vi feirer fortsatt jul hvert år, for Gud er 
fortsatt med oss. Gud er fortsatt til stede i 
vår verden. Han er sammen med oss, han er 
en av oss. Han er til stede i livene våre med 

sitt guddommelige nærvær. Vi merker ikke 
dette nærværet hele tida. Men noen ganger 
kan vi kanskje få noen opplevelser av det. 
Noen opplever sterkt at vi er nær Gud når vi 
samles i kirke og bedehus, når vi hører Guds 
ord, når vi synger, og tilber ham. Vi opplever 
hans nærvær i dåpen, der den døpte med 
hele sitt liv legges i den allmektige Guds 
armer. Vi opplever det i nattverden. Jesu 
legeme og blod gis til oss. Og mange av oss 
opplever også sterke møter med Gud når vi 
er ute i naturen. 

Det er mange som ikke får til å glede seg 
til jul, for livet har blitt så vanskelig. Det 
er mange som ikke opplever noe guddom-
melig nærvær. Men vi kan likevel høre og 
lese budskapet om at Gud er iblant oss, og 
dessuten: julens budskap utfordrer oss til å 
bringe hverandre den godhet som Gud gir 
oss. 

Den beste gave vi kan gi er å gi en hjelp til 
mennesker som har det vanskelig, enten det 
er nær oss eller langt borte.

Og for alle gjelder det: Gud er kommet til 
jorden, og vi skal få ta imot ham i glede og 
tro.

Ve l s i g n e t  j u l  t i l  a l l e !

Gud med oss
AV BISKOP OLAV ØYGARD
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TEKST: RANDI MJØEN CARLSEN
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«Hjerterom» er ikke bare et begrep, 
det er et sted i Alta. Det ligger på 
Sentrum, i bygget ved siden av der 
gamle Sparebank1 Nord-Norge lå.

Og det er et nydelig sted å komme til. Det 
oppleves som du kommer inn i et stort hjerte, 
der det er plass til alle som setter foten innen-
for døra. Det var en deilig følelse å kjenne 
på. Smil og glade ansikt, og gode håndtrykk 
ønsket deg velkommen.

Det var første gang jeg var innom døra. Gode, 
lyse farger i harmoni med atmosfæren i 
rommet, følte jeg. Dette var en tirsdag, og da 
serverte de middag til alle som ville ha. Det 
passet utmerket, og smakte fortreffelig!
Intensjonen med «Hjerterom» er å ta imot 
alle som ønsker noen å snakke med, drikke en 
kopp kaffe sammen med og hygge seg. Alle er 

velkommen; om du føler deg litt utenfor eller 
utilpass, så gå innom «Hjerterom». Der får du 
oppmerksomhet og en god prat om du ønsker 
det. Kanskje blir du kjent med mennesker du 
ikke har truffet før, og får nye bekjentskaper. 
Mulighetene er mange.

Åpningstiden er formiddag, fra 11 til 14 hver 
dag. Fra november satser de på jentekveld, 
for jenter i alderen 18-90 år, hver onsdag kl 
19.30-21.30, med kveldsmat, prat og et ord 
for kvelden. Torsdager er det strikkekveld kl 
18-21.

Det er Margit Djuve Edland, Elin og Idar Mik-
kelsen som bestyrer det hele med raus hånd. 
Kanskje blir det utvidet åpningstid om de får 
frivillige til å melde seg, det er et inderlig 
ønske. «Hjerterom» har eksistert en treårs-tid 
nå, og det er bare gode erfaringer med pro-
sjektet. Vi ønsker god drift videre.

Kaffe, smil  
og prat

ØNSKER VELKOMMEN MED GODT 
HÅNDTRYKK: Timo Siro er en av de 
frivillige som jobber på Hjerterom med 
raust og varmt engasjement.
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17. oktober var det 25 år si-
den Leirbotn kirke ble vigs-
let, og på gudstjenesten i 
slutten av november ble det 
markert i gudstjenesten og 
på kirkekaffen. 

Det er mye som skjer i Leirbotn kir-
ke, og i september ble det invitert til 

taco-middag, lek og moro. Omtrent 
25 møtte opp, og det var en flott dag 
med stort engasjement blant befolk-
ningen.

Det er ønske om å få til jevnlige sam-
linger i kirken, gjerne med middag og 
felles aktiviteter. Søndag 6. januar in-
viteres alle til Hellig-tre-kongers-fest 
i kirka, og her blir det gudstjeneste 
med juletrefest etterpå.

Leirbotn kirke 25 år
Johannes og Aminda fikk 2-årsbok. 

Foto: KØ-foto

Lek og moro etter 
taco-middagen i 
september. Foto: 
Ingrid Spikkeland

Ole Andreas fikk 4-årsbok. 

Foto: KØ-foto
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Nominasjonen av kandidater til 
menighetsrådsvalget skjer i tiden 
fram til 1. mai 2019. 

Valgbare er medlemmer av Den norske 
kirke som bor i soknet, og som senest i 
2019 fyller 18 år, og som ikke er fradømt 
stemmerett i offentlige anliggender. Det 
er anledning til å levere inn alternativ 
kandidatliste innen 1. mai 2019. 

Formelle krav til kandidatlisten er:
• �Forslag til kandidatlister skal være un-

derskrevet av 10 stemmeberettigede. 
• �En av underskriverne skal oppføres 

som kontaktperson.
• �Kandidater skal være oppført med for-

navn, eventuelt mellomnavn, etternavn 
og alder, samt adresse og yrke/stilling.

• �Listen skal ordnes i prioritert rekkeføl-
ge (ikke alfabetisk).

• �Listen bør ha minst 40% representa-
sjon av hvert kjønn, og minst 20% re-
presentasjon av ungdom under 30 år.

Kirkevalget finner sted (8. og) 9. septem-
ber 2019, med forhåndsstemming fra 10. 
august.

Direkte valg på leke medlemmer av bi-
spedømmerådet/kirkemøtet finner sted 
samtidig med menighetsrådsvalget.

Ønsker du å være kandidat til menighets-
rådet, eller har du forslag til noen som 
kan være med i rådet, ta kontakt med 
Kristín på kirkekontoret. 

Mer informasjon kommer i neste menig-
hetsblad og på: www.kirkevalget.no

Kantorene i menigheten, Irina Giruny-
an og Knut N. Stavseth, har holdt or-
gelkonserter hver måned det siste 
halve året. 

Innholdet på konsertene har vært både 
gammelt og nytt stoff. Knut er utdannet 
kantor fra Bibelskolen i Oslo i 2016. Irina 
er utdannet kantor og komponist og hun 
har framført noe av det hun har kompo-

nert. Innimellom har andre instrumenta-
lister deltatt i konsertene.

For våren 2019 er det planlagt orgelkon-
serter i Nordlyskatedralen følgende dato-
er: Onsdag 23. januar, onsdag 27. februar, 
onsdag 27. mars og tirsdag 30. april. 

2019
Kirkevalget

Orgelkonserter
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- Jeg var ett år gammel da jeg 
kom til Alta kirke første gang. 
Da ble jeg velsignet av prest 
Slotten. Jeg var hjemmedøpt i 
Vinje, for der ble jeg født un-
der evakueringa.

I høst markerte menigheten at Alta 
kirke er 160 år i år med en guds-
tjeneste. En av mange som er knyttet 
til kirken er Klara Nilsen som har vært 
kirketjener der i nesten 30 år. 

- Alta kirke har alltid vært MIN kirke, 
sier Klara. Der er jeg døpt, konfirmert 
og gift. Ungene mine er også døpt og 
konfirmert der, unntatt den yngste 
som ble døpt i Elvebakken kirke.

Kjenner hver krok i kirka
I 1980 begynte jeg som kirketjener i 
Alta kirke. Til å begynne med hadde 
jeg ikke sertifikat, men det fikk jeg 
i 1983. Det er langt fra Kvenvik til 

Bossekop, sier 73-åringen fra Eiby.

- Jeg føler at jeg kjenner hver en krok 
i kirka mi! Det hadde ikke vært kvin-
nelig kirketjener før jeg ble ansatt. 
Jeg søkte på stillingen fordi jeg had-
de lyst å jobbe som kirketjener. Og 
det har jeg trivdes med i alle år. På 
lillejulaften ble 2 juletrær pynta, ett 
på hver side i koret. Da fikk jeg hjelp 
av mannen min, Jens. Og etterpå ble 
det ordna med juletre hjemme i stua, 
sier Klara.

Ramp i kirken
Jeg opplevde mye «rart» i min tid 
som kirketjener. Blant annet at kon-
firmantene hadde liten respekt for 
byggets inventar i konfirmasjonstida. 
De skreiv stygge ord både på benke-
ne og søylene. Jeg dro alltid i kirka for 
å se etter om det måtte vaskes eller 
skrubbes før søndagen kom. Men de 
samme guttene var eksemplariske på 
konfirmasjonssøndagen. 

TEKST: RANDI MJØEN CARLSEN 
FOTO: KIRKEKONTORET

– Alta kirke er 
MIN kirke
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Mange artige opplevelser 
Klara deler gjerne glimt fra sine år 
som kirketjener. - Det var en varm 
sommerdag, og brura holdt på å mis-
te strømpene fordi hun svettet så. Da 
måtte jeg hjelpe med strømpestrikk! 
En annen gang var det brudgommen 
som forårsaka latter, da han lå på kne 
og viste 50% på rød lapp under sko-
ene, minnes Klara.

- En annen gang skulle det være be-
gravelse. I løpet av natta var det 
kommet nysne, og en av mennene i 
begravelsesbyrået kom fortvila inn 
til meg og sa han ikke kunne finne 
grava! Oi – vi måtte ut – alt var kvitt, 
og det var vanskelig å se. Men ved 
alles hjelp fant vi grava i siste liten, 
forteller Klara med glimt i øyet.

- Så var det en gang en av prestene 
som syntes det hadde gått så lang tid 
siden det hadde vært begravelse, så 
han bemerka tørt at nå har det vært 
en dødperiode.

MIN kirke
- Det kan jeg si, jeg har alltid likt meg 
i Alta kirke, det er MIN kirke. Og nu 
som jeg er oldemor, kan jeg fortsatt 
vikariere, sier pensjonisten som gjer-
ne tar oppgaven som kirketjener når 
hun blir spurt.

Klara hadde for vane å ha med noe 
godt til kaffen, for kaffe måtte hun ha 
da hun kom på jobb. Hun satte stor 
pris på roen før gudstjenesten. Da 
smakte det alltid med en tår. 

– Alta kirke er 
MIN kirke

I KJENT STIL: Kirketjener 
Klara Nilsen har tilbragt 
mange timer i Alta 
kirke – blant annet med 
vaskebøtte og kost. 
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I høst startet Alta menighet med 
sámi sálbma eahket / samiske 
salmekvelder. Nyvinningen blir 
videreført over nyttår.

- Det er Brita Julianne Skum fra det 
samiske kulturhuset Álttá Siida som 
har tatt initiativ til å arrangere samiske 
salmekvelder, sier prost Anne Skoglund, 
som selv er opptatt av og bevisst på 
ansvaret som også kirken har for å være 
en viktig institusjon i Sápmi. Sammen med 
organist Knut Nesse Stavseth har Brita 
Julianne Skum og Anne Skoglund denne 
høsten gjennomført flere sangkvelder i 
Nordlyskatedralen. 

- For en del år siden oppdaget jeg at 
Anders Mella var et navn som gikk igjen 
i samiske salmebøker, når det gjaldt 
personen som hadde oversatt salmen til 
samisk. Ved nærmere undersøkelse fant 
jeg ut, til min store overraskelse, at dette 
var en sjøsame fra Rafsbotn. Mella har 
gjort en stor innsats på dette feltet, som 
nok ikke har fått den oppmerksomheten 
og anerkjennelsen som den fortjener, 
sier Skum.

- Der er Anders Mella som har oversatt 
blant annet «Mitt hjerte alltid vanker». 
«Mu váibmu vádjol doppe» ble kjent for 
hele Norge da Mari Boine sang salmen i 

Tar vare på en  
rik kulturskatt
TEKST OG FOTO: BERNHARD HIENERWADEL

HAR DRATT I GANG SAMISKE SALMEKVELDER: 
Organist Knut Nesse Stavseth, Brita Julianne 
Skum (Álttá Siida) og prost Anne Skoglund.
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Kronprins Haakon og Mette-Marit Høibys 
bryllup i 2001, sier Anne Skoglund.

Samisk kirkeråd har gitt økonomisk støtte 
til de samiske salmekveldene i Alta. Trioen 
Skum, Skoglund og Stavseth ønsker 
velkommen til ny salmekveld tirsdag  
18. desember i Nordlyskatedralen, og da 
vil det selvsagt bli sunget og snakket om 
samiske julesalmer.

Tar vare på en  
rik kulturskatt

Hvem var Anders Mella?
• født 28. september 1885 
• far: Anders Nilsen Mella
• mor: Karen Aslaksdatter
• �bodde på Bunes i Rafsbotn (ved 

munningen av Sørelva)
• nummer fire i en søskenflokk på ni
• �utdannet skredder og 

møbelsnekker
• �gikk på Finnmark fylkesskole, 

nederste og øverste avdeling
• �lære- og svennetid hos J. Johansen, 

Hammerfest
• skreddersersjant ved Alta Bataljon
• �formann i Rafsbotn-Russeluft 

husflidslag fra starten i 1931
• predikant i Rafsbotn
• �satt 3 perioder i herredsstyret, 

hvorav én i formannskapet
• to perioder i menighetsrådet
• én periode i skolestyret
• to perioder i fattigstyret
• tre perioder i ligningsnemnda
• oversetter av salmer
• �var med på utgivelsen av 

«Salmak ja vuojyalas` lavllagak», 
en salmebok som inneholdt 
oversettelse av 150 salmer fra 
Landstads ureviderte salmebok og 
150 nummer fra kvensk og norsk 
åndelig sangbok

• �aktiv friluftsmann og ble ofte 
benyttet som tolk og kjentmann på 
Finnmarksvidda

• død 20. august 1950
 
Kilde: Lokalhistoriker Tom Erling Mathisen,  
Alta/Rafsbotn
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Misjonssida

Martin Luther College i Bangla-
desh utgjør en forskjell for folk. 
Alta menighet bidrar i Normi-
sjons prosjekt. 

Martin Luther College (MLC) har blitt drevet 
av Normisjon i storbyen Dhaka i Bangladesh 
de siste 8 årene. Alta menighet har siden 
2016 hatt MLC som misjonsprosjekt. Det 
innebærer blant annet ofringer og bønn på 
gudstjenstene. 

Gjennom MLC ønsker man å gi kvalitetsut-
danning på videregående nivå til underpri-
viligerte grupper. Det har vært et spesielt 
fokus på ungdommer fra minoritetsgrupper, 
og mange av dem bor i andre deler av 
Bangladesh. Det har derfor vært viktig å 
tilby hostel slik at elever som kommer fra 
landsbygda i Bangladesh kan ha et botilbud 
knyttet til skolen. I år har skolen tilsammen 
311 elever på 11. og 12. skoletrinn, hvorav 
113 bor på hostelet knyttet til skolen.

Det å kunne gi skolegang 
med kvalitet til en over-
kommelig pris for de som 
ikke har råd til å gå på 
andre gode skoler er et 
svært viktig arbeid.  Sam-
tidig er det viktig for oss 
å ha et fokus som strek-
ker seg utover det rent 
faglige. Hvert år arrange-
res det derfor «Spriritual 
Renewal Seminar» for 
hostelstudentene. Over 
tre dager samles de til un-
dervisning om kristen tro, 
gruppearbeid, måltidsfel-
lesskap og morro. 

- «Hensikten med dette 
seminaret er å bidra til 
åndelig fornyelse for 

SOLID SKOLEGANG FOR 
UNDERPRIVILIGERTE 
GRUPPER TEKST OG FOTO: HALLGEIR HAALAND, 

misjonær og lærer på MLC i Bangladesh

Lovsangsteamet
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disse ungdommene», sier rektor ved MLC, 
Mitali Maria Costa. «Vi ønsker å styrke 
deres tro gjennom bibelundervisning, men 
også fokusere på ungt kristent lederskap og 
hva som kjennetegner dette».

- «Tilbakemeldingene fra elevene er gode, 
det er tydelig at det er et behov både for 
bibelundervisning og fellesskap med andre 
ungdommer». 

Calvin Bawm er andre års student, og var en 
av dem som ledet lovsangsteamet gjennom 
denne helgen. Han hadde således en del 
ansvar, men fikk også glede seg over mye 
god undervisning sammen med de andre 
studentene.

- «Vi hadde en flott helg sammen. For meg 
ble det en viktig påminnelse om hvor avgjø-
rende det er å bruke tid sammen med Jesus. 
Vi fikk gode tips til hvordan dette praktisk 
kan gjøres i en travel hverdag. Som kristen 
er jeg en etterfølger av Jesus, og dette pre-
ger mitt hverdagsliv og mine oppgaver som 
leder blant ungdommene her».

SOLID SKOLEGANG FOR 
UNDERPRIVILIGERTE 
GRUPPER

Rektor Mitali Maria Costa

Calvin Bawm 
- leder av lovsangsteamet
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Redaksjon:		 Bernhard Hienerwadel, 	
		  Randi Mjøen Carlsen og 	
		  Kristín Østby.

Postboks 	 1172, 9504 Alta
Bankgiro 	 4901.23.15057
Vipps	  	 111071
Kasserer:		  Kirkekontoret
Hjemmeside:	 kirken.no/alta
e-post:		  kirken@alta.kirken.no
Trykk:		  Fagtrykk Idé as

ALTA

Døpte

11.mars 2018
Leonora Isaksen Furu
29.april 2018
Thea Hansen Kroken
4.august 2018
Kornelia Sjønøst Rishaug
5.august 2018
Alma Haukland Bakken
Aminda Mudenia-Suhr
Leah-Eline Jensen
12.august 2018
Anton Halvorsen Bjørnstad
Theodor Pedersen Walseth
19.august 2018
Johannes Suhr
Ørjan Mannsverk
Tia Mercedes Johnsen 
Dervola-Huusko
Aksel Valstad
John-Henrik Johansen Lantto
Birk Nesje Nikolaisen
Felix Wærnes
Iver Pettersen
2.september 2018
Johanne Klemetsen
Heidi Seppola Strifeldt
9.september 2018
Ella Johanne Moen Romsdal
Sebastian Henriksen
Sigurd Andersen Jensen
Susanne Dorothea Danielsen

Emina Sofie Magnussen
16.september 2018
Kevin Jacobsen Vorren
Henrik Matheo Ringbu 
Hansen
Lilly Johanne Vonheim
Bjørne Kamsvåg
Christian Johansen
Vegard Sætermo
23.september 2018
Vilja Lund Martnes
30.september 2018
Sunniva Henriksen Flesvik 
Henrik Moen Sara 
Christian Olai Thomassen 
7.oktober 2018
Nelia Hay
Emilie Agnethe Kristoffersen
Grace Heaven Aurora 
Wilkerling
Sofie Haugland Sørlie
Olivia Andreassen 
Brochmann
14.oktober 2018
Emrik Olai Fugelli Andersen
Johanna Fugelli Faurholt
Audun Fugelli Simonsen 
Sverre Åsland
Thea Haugan
Frida Opgård Olaussen
21.oktober 2018
Emmy Strand Nilsen
Hedda Heitmann Andreassen
Fredrik Flage Jensen 

4.november 2018
Thomas Møller Amundsen
Eline Iversen Jørgensen
Eline Synnøve Holten
Lukas André Hansen
Joel Ante Labba

  
Vigde

4.august 2018
Stine Jenssen og Bjørn Inge 
Johansen Amundsen
Mona Opgård og Aleksander 
Yngve Pedersen
11.august 2018
Camilla Cecilie Nilsen og 
Eskild Bakke
Kine Eriksen og Tor-Vidar 
Valstad
18.august 2018
Linn-Hege Møllenes og 
Aleksander Thanke
Katrine Bredal-Olsen og 
Vegard Alexander Samuelsen
Charlotte Johnsen og Stein-
Erik Furu Hansen

25.august 2018
Linn-Anita Dahle og 
Kristoffer Arnesen
1.september 2018
Annette Marlene Strifeldt 
Thorstensen og Arne Martin 
Sørlie
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Katarina Arild Johansen og 
Marius Andersen Karlsen
8.september 2018
Helene Lyng Hågensen og 
Odd Christian Opgård
Christina Elisabeth 
Lethigangas og Sander 
Aslaksen
9.september 2018
Victoria Ernstsen og Morten 
Cato Johansen
15.september 2018
Janne Kristin Romsdal og Tor 
Einar Westgård
22.september 2018
Tina Hoaas og Nils Mikael 
Hætta Hansen 
29.september 2018
Waraporn Kamana og Kjetil 
Ruben Jonas
Lise Dorthea Larsen og 
Roger Fjellstad
6.oktober 2018
Emilie Linnéa Medlie og 
Jonas Tom Roger Pettersen 
Cathrine Stahl Børresen og 
Martin Gallavarra Ernstsen 
20.oktober 2018
Marlene Olsen og Svein 
Arvid Thomassen

Døde

9.juli 2018
Marie Johansen, f.1941
19.juli 2018
Gunnar Pedersen, f.1930
Arne Nilsen Anthi, f.1939
21.juli 2018
Reidun Johanne Bang, f.1932
22.juli 2018
Valborg Margaret Pettersen, 
f.1927
23.juli 2018
Anna Mathilde Prøvlien, f.1935

24.juli 2018
Synnøve Karoline Tansem, 
f.1929
25.juli 2018
Jenvald Johannes Jensen, f.1943
31.juli 2018
Einar Andreas Stene, f.1939
4.august 2018
Einar Mikkelsen, f.1936
7.august 2018
Johannes Larsen, f.1949
9.august 2018
Terje Nord, f.1941
14.august 2018
Jorunn Henriksen, f.1944
22.august 2018
Thor Håkon Amundsen, f.1926
28.august 2018
Torill Magnussen, f.1970
1.september 2018
Arne Hermod Grønn, f.1945
13.september 2018
Halvdan Blomkvist, f.1928
18.september 2018
Evy Ann Ellingsen, f.1950
19.september 2018
Jon Arvid Hansen, f.1970
24.september 2018
Lilly Mathisen Aikio, f.1935
25.september 2018
Osvald Henriksen, f.1934
27.september 2018
Alexander Opdahl, f.1999
5.oktober 2018
Randi Kristensen, f.1931
Knut Erik Knutsen, f.1949
Sally Paulsen, f.1928
12.oktober 2018
Greta Alma Kristoffersen Suhr, 
f.1957
22.oktober 2018
Sissel Bakken, f.1958
26.oktober 2018
Anna Mentzen, f.1929
28.oktober 2018
Kari Henriette Sørgård, f.1937
Egil Johannes Pedersen, f.1932

1.november 2018
Roald Paulsen, f.1937
7.november 2018
Hilmar Sevald Henriksen, f.1944
9.november 2018
Roald Østlyngen, f.1928

Talvik

Døpte

26.august 2018
Max Persen
7.oktober 2018
Thea Nango Knutsen

Døde

31.juli 2018
Ingrid Sofie Eliassen, f.1932
9.september 2018
Villy Olsen, f.1947
Ottilia Kristina Hansen, f.1921
21.september 2018
Viktor Karlstrøm, f. 1943
27.september 2018
Jorunn Helga Bjørn, f. 1947
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 9.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 16.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 23.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Julaften 24.desember kl. 13.00, 
14.30 og 16.00:
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 30.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 6.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 13.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 20.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 27.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 27.januar kl. 18.00:
Lysmesse
Søndag 3.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 10.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 3.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Onsdag 6.mars kl. 20.00:
Gudstjeneste 
10.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
17.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 24.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 31.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 7.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 7.april kl. 17.00:

Familiegudstjeneste 
Tirsdag 9.april kl. 17.00:
Nødhjelpsgudstjeneste 
Palmesøndag 14.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag 18.april kl. 19.00:
Gudstjeneste 
Langfredag 19.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Påskeaften 20.april kl. 23.00:
Gudstjeneste
Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 28.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Elvebakken kirke
Julaften 24.desember kl. 14.30 
og 16.00:
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsdag 1.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. Skrifte-
mål kl 10.00
Søndag 13.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 27.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 10.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 10.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 7.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Tirsdag 9.april kl. 17.00:
Nødhjelpsgudstjeneste 
Skjærtorsdag 18.april kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. Skrifte-
mål kl. 10.00
Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste

Kåfjord kirke
Julaften 24.desember kl. 14.00:
Familiegudstjeneste
2.juledag 26.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 3.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
2.påskedag 22.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

Alta kirke
Julaften 24.desember kl. 12.00:
Familiegudstjeneste
Nyttårsaften 31.desember kl. 
23.00:
Gudstjeneste
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Rafsbotn kapell
Julaften 24.desember kl. 16.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 20.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 3.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
2.påskedag 22.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER  
I ALTA SOKN

Eiby grendehus
2.juledag 26.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste

Sorrisniva/Iskapellet
Søndag 13.januar kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 17.mars kl. 18.00:
Familiegudstjeneste 

Reinbukkelvhytta
Palmesøndag 14.april kl. 14.00:
Friluftsgudstjeneste 

Gargia fjellstue
Langfredag 19.april kl. 12.00:
Gudstjeneste

Sarves/Nipivann
Påskeaften 20.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste

Jotka fjellstue
Søndag 28.april kl. 12.00:
Gudstjeneste 

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Julaften 24.desember kl. 16.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 20.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 17.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 24.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

Komagfjord kirke
2.juledag 26.desember kl. 18.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 17.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Skjærtorsdag 18.april kl. 18.00:
Gudstjeneste

Langfjord kirke
Juledag 25.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste

Søndag 3.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 17.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Påskedag 21.april kl. 17.00:
Høytidsgudstjeneste 

Leirbotn kirke
Julaften 24.desember kl. 14.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 6.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 31.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Rognsund kirke
Søndag 16.desember kl. 11.00:
Skolegudstjeneste

Storekorsnes kapell
Det er ingen gudstjenester i Store-
korsnes kapell denne perioden.

ANDRE GUDSTJENESTER  
I TALVIK SOKN 

Kvanndalsvann
Skjærtorsdag 18.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

Med forbehold om endringer.
Følg med på www.kirken.no/alta eller i Altaposten, Finnmark Dagblad og Kronstadposten for mer informasjon.

17



Kirkeverge: Gunnar Tangvik.........................................................kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . .           951 84 310
Prost: Anne Skoglund...................................................................anne@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .               971 76 580
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik...............................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              934 12 337
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland..........................................ingrid@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . .              456 97 112
Kapellan: Daniel Brändle..............................................................daniel@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              994 79 727
Kapellan: Øyvind Gundersen........................................................gundersen@alta.kirken.no . . . . . . . . . .           948 46 246
Kantor: Knut Nesse Stavseth .......................................................knut@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               944 25 713
Kantor: Irina Girunyan …..............................................................irina@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...........................................................oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . .             478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen .........................................berit@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               975 11 338
Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen...................................cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              951 51 236
Diakonimedarbeider (vikar): Thomas Hodne ...............................hodne_002@hotmail.com . . . . . . . . . .           901 01 985
Integreringskoordinator: Marianne Haugvik Hodne......................marianne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . .           957 29 593
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm.).............renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              907 59 466
Kontorfullmektigvikar: Ken Roger Småvik-Jensen… .....................kirken@alta.kirken.no
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby...................................kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg��������������������������476 29 099/478 11 116
Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 908 91 829
Talvik kirke: Laila E. Kjellmann������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 958 04 353 
Altneset/Rognsund kirke: Petra Steffensen���������������������������������������������������������������������������������������������� 78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt Erling Thomassen������������������������������������������������������������������������������������������������ 78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 454 05 257

Leder av Alta menighetsråd: Mette-Marit Sørem Granerud����������������������������������������������������������������������� 413 36 745
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm����������������������������������������������������������������������������������������� 454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen����������������������������������������������������������������������������� 959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. Telefax 78 44 42 80
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no 
www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ��������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110555
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Tlf. 78 43 28 27
post@blomsterpikenealta.no

Blomster til glede og til sorg.
For kjærlighet, takknemlighet 

og medfølelse.

D

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Løkkeveien 2, Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Myggveien 16, 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

23



FA
G

TR
YK

K
 ID

É 
A

S

R
et

ur
: A

lt
a 

M
en

ig
he

t,
 P

os
tb

ok
s 

11
72

, 9
50

4 
A

lt
a

ARRANGEMENTSKALENDER 
DESEMBER
8............  Julekonsert med Alta Vocale og Marian Aas Hansen i Nordlyskatedralen.
12...........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
12...........  K-forum på Kom.inn!
16...........  Julekonsert med Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.
17...........  Nordnorsk jul med Mikkel Gaup i Nordlyskatedralen.
18...........  Samisk salmekveld i Nordlyskatedralen.
27...........  Lunsjkonsert med Petter Carlsen og Ensemble Noor i Nordlyskatedralen.
29...........  Veldedighetskonsert i Nordlyskatedralen.

JANUAR
6............  K-forum har Hellig tre kongers fest hos Lisbeth Sollunn.
14...........  Konsert med TenSing Norway i Nordlyskatedralen.
17...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
19...........  Kirkehelg i Talvik kirke.
23...........  Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.
24...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.
29...........  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
30..........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
31...........  Babysang i Nordlyskatedralen.

FEBRUAR
6............  Konsert Sami Music Week i Nordlyskatedralen.
9............  Tårnagenthelg i Elvebakken kirke.
9............  Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
14...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
20...........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
26...........  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
27...........  Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.
28...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
28...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

MARS
10...........  Klassisk Borealis i Nordlyskatedralen.
13...........  Skattejakt for 4-åringer i Nordlyskatedralen.
14...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
20...........  Skattejakt for 4-åringer i Elvebakken kirke.
20...........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
26...........  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
27...........  Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.
28...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
28...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

APRIL
2.............  Agent for rettferdighet i Nordlyskatedralen.
4............  Påskesamling i Nordlyskatedralen.
9............  Fasteaksjon i hele Alta kommune.
11............  Babysang i Nordlyskatedralen.
23...........  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
25...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
25...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.
30..........  Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 

Følg med på Alta menighet sin nye hjemmeside:  

 www.kirken.no/alta
Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


